ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О сложении полномочий
Правительством Донецкой Народной Республики

В связи со сложением Правительством Донецкой Народной Республики
своих полномочий в соответствии со статьей 74 Конституции Донецкой
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Правительству Донецкой Народной Республики продолжать
действовать до сформирования нового Правительства Донецкой Народной
Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

9 О Д
CГлава

Донецкой Народной Республики
* от *2 Д.В. ПушилинДЛЯ <4.ZT

ДОКУМЕНТОВ I I
л
*л Я А в tг. Донецк

23 сентября 2023 года

381